Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 5001.05
Carril para montaje interior

o Wwe-—— s e 6 TS 6 VS W e W

Estado: 27/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

DHELM H GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

SZ 5001.050 - Carril para montaje interior para pupitre TR,

armario compacto HD

Para montaje a los esparragos disponibles. Con perforacion del sistema en tres lados.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Superficie

Unidad de envase
Longitud

Posibilidades de montaje

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 5001.050

Para montaje a los esparragos disponibles. Con troquel del sistema
en tres lados.

Chapa de acero
Galvanizada

Incl. material de fijacién
510 mm

Rogamos tenga en cuenta las diferentes opciones de montaje en
los sistemas de armarios TP y el armario compacto HD. La
encontrara en las instrucciones de montaje correspondientes.

Tipo de armario: Armario compacto HD
TP

4 pza(s).

1.44

1.639

73269098
4028177479586
EC002620
EC002620

27189261



