Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.







SZ 5001.050 Carril para montaje interior

Estado: 27/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



SZ 5001.050 - Carril para montaje interior para pupitre TP, armario compacto HD

Para montaje a los espárragos disponibles. Con perforación del sistema en tres lados.

Características

Referencia	SZ 5001.050
Descripción producto	Para montaje a los espárragos disponibles. Con troquel del sistema en tres lados.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Longitud	510 mm
Posibilidades de montaje	Rogamos tenga en cuenta las diferentes opciones de montaje en los sistemas de armarios TP y el armario compacto HD. La encontrará en las instrucciones de montaje correspondientes.
Adecuado para	Tipo de armario: Armario compacto HD TP
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	1.44
Peso bruto	1.639
Código arancelario	73269098
EAN	4028177479586
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2